СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.07.2016 № 16
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета поселения
 №09 от 05.04.2013

На основании представления ведущего специалиста – ревизора администрации
Парабельского района Томской области от 14.06.2016 № 975, в соответствии с пунктом 5
статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о муниципальном дорожном фонде в  Заводском сельском
поселении Парабельского района утвержденным решением Совета поселения №09 от
05.04.2013 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. п.2.1. Положения дополнить п.п.13 следующего содержания:
« 13) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо,

моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей,
производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный
б ю д ж е т . » ;
            1.2. в п.п. 6 п.2.1. Положения слова «поступлений в виде субсидий из областного
бюджета Томской области на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения» заменить на слова
«поступлений в виде субсидий из бюджетов всех уровней на финансовое обеспечение
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного
значения».
            2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации и
Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте
Заводского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodskoesp.ru.
           3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую
комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов